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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

SANAT TASARIM ve MİMARLIK FAKÜLTESİ
STAJ DEFTERİ

	ADI SOYADI:



	BÖLÜMÜ:



	SAÜ SANAT TASARIM ve MİMARLIK FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİ STAJ BİLGİ FORMU
Tarih:  …./…../20…
	Fotoğraf



	ÖĞRENCİ NUMARASI
	:

	ADI SOYADI
	:

	T.C. KİMLİK NUMARASI
	:

	ÖĞRENCİNİN ADRESİ

E-mail
TELEFON
	:
:

:

	ÖĞRENCİNİN UYRUĞU 

İKAMETGAH TEZKERE NUMARASI
(Bu Bölümü sadece Türkiye’de Staj yapan Yabancı Uyruklu Öğrenciler dolduracaklardır.)
	:

:

	ÖĞRENCİNİN OKUDUĞU BÖLÜM
(ÇAP Öğrencileri staj yapacakları bölümü yazacaklardır)
	:

	STAJ YAPILACAK YERİN ADI-ADRESİ
(KAŞE-İMZA)

E-mail
TELEFON

FAKS
	:
:

:

:

:

	STAJ TÜRÜ

(Yapılacak Staj Türü yazılacaktır.)
	:

	STAJIN BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHLERİ


	:

	STAJ SÜRESİ (İŞ GÜNÜ)
	:

	STAJ YERİNDEKİ GÖREVİNİN İÇERİĞİ VE KAPSAMI 

(Stajda yapılacak işin tanımı kısaca belirtilecektir.)
	:

	ÖĞRENCİNİN ÖZEL DURUMU 

   (  ÇAP ( ….…………..……. Bölümü )             (  Erasmus                 (  Yandal                       (    Yazokulu

	STAJ KOMİSYONU ÜYESİ ONAYI 

ADI SOYADI 
İMZASI
	:

:

:


AÇIKLAMA
1- Aynı türde 2 tane ve iki farklı Staj türü için tek Staj Bilgi Formu verilemez. 

2- ÇAP Öğrencisi ÇAP yaptığı her iki bölümde de ayrı ayrı Staj yapacak ise; Staj Komisyonuna iki ayrı Öğrenci Staj Bilgi Formu vermelidir. 

3- Öğrenci Staj Bilgi Formunda istenilen bilgileri doldurup, Staj yapılacak Kurum/Kuruluş Sorumlusuna imza ve kaşeyle onaylattıktan sonra Staj Yönergesinde belirlenen süre içerisinde Staj Komisyonuna teslim etmelidir.

4- Stajlarının onaylanıp onaylanmadığını takip etmek öğrencinin sorumluluğundadır 

5- Staj tarihlerinde yapılacak değişikliklerin ve stajın iptali durumunun, staj başlamadan 15 gün önce Staj Komisyonuna bildirilmesi gereklidir.

6- Staj bilgilerinde herhangi bir değişiklik olması durumda Staj Komisyonuna başvurmadığı takdirde, tüm sorumluluk öğrenciye aittir.

7- Staj Bilgi Formu doldurulmadan önce Staj Yönergesinin okunması gerekmektedir.

8- Stajlar ile ilgili tüm bilgiler ve duyurular  http://www.mimarlik.sakarya.edu.tr/tr adresinde bulunmaktadır. 

STAJ DEFTERİNİN
  DÜZENLENMESİ HAKKINDA AÇIKLAMALAR

A) Yükümlü olunan staj çalışması dâhilinde her çalışılan kurum/organizasyon için ayrı defter hazırlanmalı ve teslim edilmelidir.
B) Staj defterinin doldurulması;

· Yazılar okunaklı, yazım kurallarına ve mesleki terminolojiye uygun olarak, mürekkepli veya tükenmez kalemle yazılmalıdır,

·  Çizim, kroki vb. her türlü detay kurallara uygun ve düzgün olmalıdır,

·  Sayfa yeterli olmadığında yeterli sayıda sayfa formata uygun şekilde ilave edilmelidir,

·  Staj defteri eksiksiz ve tam doldurulmalıdır.

C) Staj defterinin içeriği;

·  Staj defterinde önce matbu alanlar doldurulur.

·  Defterin doldurulmasından önce çalışılan kurumun ön tanıtımına yer vermek gerekir. Bu ön tanıtımda kurumun adı, çalışma alanı, kapasitesi, tarihçesi, ürün yelpazesi, gibi bilgiler bulunmalıdır.

·  Yapılan işin türü, teknikleri gibi konularda da genel bilgiler verildikten sonra günlük olarak çalışmalar aktarılmalıdır.
·  Bütün defter içeriği, gerektiği hallerde yapılan çalışmaların açıklamaları, çizimleri, fotoğrafları ve gerekli diğer dokümanlarla desteklenmelidir.

·  Staj yapılan kurumdan alınmış bulunan her örnek, belge, katalog ve fotoğraflar staj dosyası içinde teslim edilmelidir.
D) Staj defterinin onaylanması;
·  Staj Defterlerinin iç sayfaların tamamının son kısımları, Staj Yönergesi 4. maddede tanımı yapılan staj işiyle ilgili uzman yetkili ve öğrenci tarafından imzalanmalı; staj sonunda, Staj Defterinin başında yer alan Staj Bilgileri sayfasının alt kısmı ise İşyeri Sorumlusu (amir, şef, işyeri sahibi) tarafından kaşelenip imzalanmalıdır.
E) Staj Defterinin kabulü;

·  İlgili bölümleri imzalatılmamış olan defterler Staj Komisyonu tarafından reddedilir.
·  Staj Komisyonu tarafından ilan edilen tarihten sonra getirilen defterler teslim alınmaz.
·  Staj çalışması ve defteri Staj Komisyonu tarafından çalışmayı yapan öğrenci ile bir sözlü değerlendirilmeye tabii tutulur ve gerekli hallerde tümü veya bir bölümü reddedilerek bir sonraki yıl tekrarlatılabilir.
·  Staj Komitesi aynı şekilde uygun gördüğü hallerde defterin yetersiz olduğu durumlarda tekrar hazırlanmasını isteyebilir.

STAJ YAPILAN YERİN ORGANİZASYON RAPORU
	STAJ YAPILAN YER HAKKINDA GENEL BİLGİ
	Adı: 

Adresi: 

Kuruluş Yılı: 

Çalışan/Katılımcı Sayısı: 

Faaliyet Konuları: 



	STAJ YAPILAN YERİN ORGANİZASYON ŞEMASI ve İŞLEYİŞ BİÇİMİ (*)


	

	(*) Organizasyon Raporunda, staj yapılan yerde, yapılan işlerin türüne göre, çalışanların uzmanlık alanları, görev ve yetkileri belirtilir.


	STAJ YAPILAN YERİN ORGANİZASYON ŞEMASI ve İŞLEYİŞ BİÇİMİ


	

	


STAJ GÜNLÜĞÜ
	Gün
	YAPILAN ÇALIŞMANIN KISA TANIMI
	Tarih

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	YAPILAN İŞİN

	TARİHİ             :
	

	KAPSAMI        :
	

	

	Kurumdaki Staj Yetkilisinin

Adı Soyadı, İmzası
	Staj Yapanın İmzası

	
	


	YAPILAN İŞİN

	TARİHİ            :
	

	KAPSAMI        :
	

	

	Kurumdaki Staj Yetkilisinin

Adı Soyadı, İmzası
	Staj Yapanın İmzası

	
	


(İhtiyaç duyulduğu kadar sayfa ilavesi, bir üst sayfa formatı kopyalanarak yapılır)
Yayın Tarihi: 16.05.2021

